
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5-6 Fax 49180 

 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
UFFICIO SERVIZI DEMOGRAFICI 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 

N. 5       Reg. Det. AREA 
 
 
 
OGGETTO : Elezioni  della Camera dei deputati e del Senato della Repubblica  del 24 e 25 

febbraio 2013. Indizione trattativa privata per fornitura materiale  all’Ufficio 
Elettorale. 

  
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto che: 

- sulla Gazzetta Ufficiale n. 299 del 24/12/2012 è stato pubblicato il D.P.R. n. 226 del 
22/12/2012, di convocazione dei comizi elettorali per le elezioni della Camera dei 
Deputati e del Senato della Repubblica per i giorni di Domenica 24 e lunedì 25 
febbraio p.v.; 

- con propria determinazione n. 1 del 2/1/2013 si è provveduto ad impegnare le somme 
necessarie  per la liquidazione delle ore di straordinario che i Dipendenti Comunali 
dovranno effettuare per le consultazioni di che trattasi ,  per le spettanze agli Uffici 
Elettorali di sezione, nonché, per  l’acquisto e la fornitura di beni e servizi per 
l’Ufficio Elettorale al fine di dare corretta attuazione a tutti  gli adempimenti per 
l’organizzazione delle consultazioni elettorali in oggetto; 

Ritenuto, altresì, esperire formale trattativa privata, invitando a presentare 
preventivo offerta, alle ditte di seguito elencate, per il materiale occorrente all’Ufficio 
Elettorale, meglio descritto nell’elenco e  secondo i modi e termini stabiliti nella 
lettera d’invito, allegati alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale: 
1) Grafiche Gaspari – Morciano di Romagna 
2) Pro.s.e.l. s.r.l. – Via L. della Valle - Catanzaro 
3) EDK Editore S.r.l. – Torriana  - RN 
4)  Isola del Computer – Montepaone 
5) PC Lab di Setito Roberto – San Vito sullo Ionio 
6) All Office di P. Perrone – Vibo Valentia 

Dato atto che  l’onere trova imputazione al capitolo 4505/1 del bilancio  comunale in 
fase di stesura; 

            Visti: 
- il regolamento per l’esecuzione dei lavori, delle forniture e dei servizi in 

economia, approvato con atto consiliare n. 32 del 13/5/2009; 

 



 - il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, Decreto 
Legislativo del 18/08/2000, n. 267; 
            - lo Statuto dell’Ente; 
  

   
 

DETERMINA 
 
 -Per i motivi esposti in narrativa: 
 
 

a)provvedere all’indizione di formale mediante trattativa privata per 
l’affidamento  della fornitura di materiale vario occorrente per l’Ufficio Elettorale, 
meglio descritto nell’elenco allegato, diramando la lettera di invito di cui all’allegato 
schema alle seguenti ditte: 
1) Grafiche Gaspari – Morciano di Romagna 
2) Pro.s.e.l. s.r.l. – Via L. della Valle - Catanzaro 
3) EDK Editore S.r.l. – Torriana  - RN 
4)  Isola del Computer – Montepaone 
5) PC Lab di Setito Roberto – San Vito sullo Ionio 
6) All Office di P. Perrone – Vibo Valentia 
 

b) dare  atto che l’onere trova copertura con i fondi previsti ed appositamente 
impegnati con la citata determina n. 1/2013 al capitolo 4505/1 del bilancio comunale 
in fase di stesura. 
 
 

c)trasmettere copia della presente: 
-al messo comunale, per la pubblicazione all’albo; 
-al responsabile dell’ufficio di ragioneria, per i provvedimenti di competenza ed al 
Sindaco  

 
Montepaone li, 11/01/2013 
 

                  IL RESPONSABILE DELL’AREA 
                                    (Francesco Romano) 
 
 
 
      

La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio 
comunale per quindici giorni consecutivi decorrenti dal 11/01/2013   
Al  27/01/2013 

 
IL MESSO COMUNALE 

 
 

 
 


